
Riktlinjer inför/under/efter hemmamatch för serie spelande lag. 
(Covid 19 riktlinjer) 
Följande information är viktig att gå igenom för såväl ledare som föräldrar. Det är 
fortsatt folkhälsomyndighetens rekommendationer som gäller.Tänk på handhygien 
och att hålla avstånd!  
 
Innan matcharrangemang: Tränare och ledare ansvarar för att utse funktionärer i 
god tid. Funktionärerna skall vara väl insatta i dessa riktlinjer. Antal funktionärer som 
utses till match: Max 3 i sekretariatet, Max  2 i entrén, Max 2 i kiosken och 1 
säkerhetsansvarig.  
Med tanke på att regeln MAX 50 PERSONER I PUBLIKEN fortsatt gäller! är det 
viktigt att kontakta gästande lag för att höra hur många vuxna personer/chaufförer 
som kommer. Det är max 10 personer från gästande lag som får gå in som publik. 
(Dvs kommer gästande lag med 10 personer är det max 40 personer till som får gå 
in som publik) Ett bra tips är familj/vänner i förtid bokar till er om de vill komma, detta 
för att ha kontroll över publikantalet. 
Spelare, ledare och funktionärer räknas inte in i dessa 50 personer som publik. 
Informera gästande lag att vi uppmuntrar till delvis uppvärmning utomhus precis i 
samband med att lag från tidigare matcher håller på att lämna hallen.Detta för att 
undvika samling/ möten i korridoren vid omklädningsrummen. 
 
I samband/under match: Utsedda funktionärer skall vara på plats i god tid. Tänk på 
att det är hemmalaget som ansvarar för att riktlinjerna följs. 
Alla funktionärer skall bära gula västar som finns uppe i kiosken! Innan match 
kontrolleras att det finns tvål i omklädningsrummen. Handsprit och skyltar skall 
placeras ut vid entrén och vid kiosken. Handsprit finns förvarat inne i kiosken. 
 
Entré ( 2 st): Har ansvar för att se till att hallen är tömd innan ny publik kan släppas 
in. Endast släppa in 50 personer som publik! Se till att dörren in till simhallen är låst 
när publik gränsen är nådd. Håll koll på att dörren in till badet samt dörren vid 
kiosken hålls stängd under hela matchen. Uppmuntra Publiken som kommer att 
sprita av händerna innan de går in i hallen. Hänvisa publik till olika delar av läktaren 
om det behövs. Tänk på att publiken skall vara sittande med minst 1 meters avstånd. 
 
Kiosk ( 2 st):Kiosken kan vara öppen men endast försäljning från kiosken. Endast 
kioskpersonal inne i kiosken. Finns uppsatta regler ( inne i kiosken) som gäller vid 
försäljning under match, var noga med att följa dessa  Använd engångshandskar och 
tänk på handhygien! Funktionärer (i kiosk) ansvarar för att det inte bli köbildning fram 
till kiosken. 
 
 
Sekretariat ( Max 3 st): Sköter Klocka, online och musik ( frivilligt). 
 



Säkerhetsansvarig (1 st): Har det övergripande ansvaret för att reglerna följs. Innan 
match är man värd och tar emot gästande lag. Visar dem till rätt omklädningsrum. 
Ser till att det inte bli någon samling inne i korridoren. Vid behov får gästande lag 
vänta utanför tills korridoren är tömd.Uppmuntra till uppvärmning utomhus för att 
minska antalet personer inne i hallen. Under matchen är ansvaret att se till att all 
publik är sittande och håller avstånd. Kontrollräkna publikantalet. 
 
Tränare/ledare ser till att regler för spelarna följs under match. 
Ex. inte hälsa genom att ta i hand, inte låna vattenflaskor av varandra m.m. Ombyte 
och dusch bör ske hemma .Spelare som uppvisar förkylningssymtom skall skickas 
hem!  
 
Efter match: Direkt efter avslutad match skall hallen tömmas.Se till att det inte 
uppstår någon köbildning i samband med detta. (Såväl vid entrén som nere vid 
omklädningsrummen). Funktionärer i entrén ansvarar för utsläpp av publik och 
säkerhetsansvarig ansvarar för utsläpp av spelare nere vid ingången till 
omklädningsrummen. Släpp vare sig in ny publik eller nya lag innan nya funktionärer 
är på plats (om det är flera matcher på rad). 
 
När publik har lämnat hallen går det bra att plocka in skyltar och handsprit. Därefter 
sedvanliga uppgifter med att städa, stänga kiosk, sek etc. 
 
Tack! 
 
/ Styrelsen OIBK: 


